Директору

МБУДО «Корткеросская детско-

юношеская спортивная школа»

В.А.Мишарину
от______________________

______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять на обучение в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Корткеросская детско-юношеская спортивная школа»           по дополнительной общеобразовательной программе дополнительной предпрофессиональной программе по виду спорта "Лыжные гонки"
моего ребенка ____________________________________________________________________

(Фамилия Имя Отчество полностью)
родившегося _____________________________________________________________________
(дата и место рождения)
обучающегося в _______ классе ___________________________________________________

(наименование образовательной организации)
проживающего по адресу__________________________________________________________
(Населенный пункт, улица, дом, квартира)

Копия свидетельства о рождении (паспорта), медицинские документ, подтверждающий отсутствие у поступающего противопоказаний для освоения образовательной предпрофессиональной программы по виду спорта «Лыжные гонки», фотографии 3х4 в количестве 2 шт. прилагаются.
  С уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.
       Я согласен(на), на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, в том числе закрытых (специальных, такие, как данные о состоянии здоровья моего ребенка), а так же на передачу их иным организациям (органы управления образованием, надзорные органы, организации общественного питания, проживания, транспортные, страхования и т.д.) с целью организации образовательного и учебно-тренировочного процесса.
     Я согласен(на), на проведение процедуры индивидуального отбора поступающего.
      Мне разъяснены гарантии и права моего ребенка.
«___»________________202__ г.                                               ____________________________

                                                                                   (подпись родителя/законных представителей)

Сведения о родителях/законных представителях:

_____________________________________________________________________________

                                                       (фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________

                                                                                   (Контактный телефон)
_____________________________________________________________________________

                                                       (фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________

                                                                                   (Контактный телефон)